
作成年月日

令和７年度市営住宅外壁全面打診等調査（板付住宅７棟外）業務委託

契約締結の翌日から

まで

入 札 場 所

　円

　

　

　

　

　

　

　

　

　

令和8年1月21日

9,800,000 円

指名業者名並びに入札結果表

（株）ヤナセファイテック

（株）エフ・ディー・イー

1 博多区 辞退

辞退

（株）西和

辞退

（消費税相当額を除く）

  最終入札結果

辞退

碩　和幸

12,800,000 円

2,730,000 円

15,000,000 円

11,500,000 円清水　哲

石見　真二

村上　博之

米田　政義

福岡市住宅供給公社　入札室（会議室1）

辞退

辞退金田　亨

辞退

合家　崇

Ｉ　’ｍ設計一級建築士事務所

（株）ビルインスペクト九州

（株）清水哲建築設計事務所

（株）村上建総10

9

4

8

7

6

5

12

11

早良区

城南区

南区

早良区

2 博多区

カームサービス（株）

ＤＣＩエンジニアリング（株）

南区

博多区

南区

早良区

（株）全診研

3

名　　称

番
号

令和8年1月21日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 10時00分

令和8年3月24日

商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

3,003,0007 1

福岡市博多区板付三丁目７外

博多区

博多区

大神設計（株）

（株）博防

打越　富美代

大神　健造

白鶴　一政

大坪　潤二

所在地

深川　勝之


